
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 009/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

22/10/2025 08/10/2025 08/10/2025
MENOR PREÇO 
GLOBAL

ABERTA

LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

282/2025
LOCAL DE ABERTURA

SITE DO LICITANET
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESTRUTURA, SONORIZAÇÃO, 
ILUMINAÇÃO, ENERGIA, MOBILIÁRIO, DECORAÇÃO, COQUETEL E BEBIDAS, PRODUÇÃO E CERIMONIAL, LIMPEZA E APOIO, 
BRIGADA DE INCÊNDIO, ATRAÇÕES MUSICAIS E GRÁFICA/SINALIZAÇÃO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, 
EQUIPAMENTOS E EQUIPE TÉCNICA COMPLETA, PARA A REALIZAÇÃO DA SESSÃO SOLENE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CABO FRIO 2025, NO DIA 11/11/2025.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente ELAINE MENDES VIEIRA CARDOSO

Responsável pela Informação AMANDA DA MATTA BERGER

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MIGUEL ANGELO GONÇALVES AZEVEDO

Responsável pela Adjudicação VAGNE AZEVEDO SIMÃO

Responsável pela Homologação VAGNE AZEVEDO SIMÃO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

08/10/2025 - 09:25 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

ANEXO II pdf

ANEXO III pdf

EDITAL pdf

ANEXO I pdf

RECURSO CRN pdf

PARECER PROCURADORIA JURÍDICA pdf

PARECER COMISSÃO pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

ATA pdf

Câmara Municipal de Cabo Frio
Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: 22 26400700 - Site: www.transparencia.cabofrio.rj.leg.br

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

https://cabofrio.legislativomunicipal.com/licitacoes/134

Emitido: 05/12/2025 17:07:34


